REQUERIMENTO       /2007
(Da Srª Professora Raquel Teixeira)

Senhor Presidente,

Nos termos do Art. 105 do Regimento Interno, requeiro a Vossa Excelência o
desarquivamento de todas as Proposições de minha autoria.

PL 1172/2003
PL 1392/2003
PL 6964/2006
PL 6965/2006
PL 7420/2006
PL 7500/2006
PL 7501/2006
PL 7421/2006
PL 7422/2006
PL 1629/2003
PRC-53/2003
PEC  78/2003
PEC 573/2006
PEC 574/2006
PEC-190/2003
PROJETO DE RESOLUÇÃO 53/2003

Sala das Sessões, 07 de fevereiro de 2007

Deputada Profª Raquel Teixeira
PSDB/GO